
Standardní provedení
bytového domu

bydlenihermanka.cz



Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku. bydlenihermanka.cz 01

Standardy
bytového domu

Prvek

Základové konstrukce:

Nosné stěny, příčky a překlady:

Stropy:

Betonové pasy, železobetonová základová deska

• Nosné obvodové konstrukce z keramických bloků tl. 250 mm

• Vnitřní nosné stěny z keramických bloků tl. 250 mm

• Meziobjektová akustická stěna z akustických keramických bloků tl. 190 mm 

• Keramické příčkovky tl. 115 mm a tl. 140 mm

Stropní konstrukce systému Liabet tvořeny systémem stropních 
trámků a vložek zalitých betonem

Popis

Vnější fasáda: • S využitím zateplovacího systému ETICS s fasádním polystyrénem (150 a 200 mm)

• Šlechtěná probarvená omítka s exteriérovou barvou, soklová omítka

Střecha: Nosná konstrukce střechy tvořena dřevěnými příhradovými vazníky, 
pokrytá betonovou krytinou



bydlenihermanka.cz 02

Standardy
bytového domu

Prvek

Klempířské konstrukce:

Výplň otvorů:

Okapové žlaby, dešťové svody a parapety z hliníkového plechu, barva antracit

• Okna, francouzská okna a vstupní dveře: plastové profily s izolačním dvojsklem, 
barva bílá/antracit

• Vnitřní dveře: dřevěné do obložkových zárubní

Popis

Truhlářské konstrukce: Laminované dřevo

Podhledy: Sádrokartonové podhledy

Omítky vnitřní: Vápeno-cementové, jednovrstvé, barva bílá

Schodiště: Monolitické schodiště se šířkou ramene 900 mm, zábradlí ocelové

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



bydlenihermanka.cz 03

Standardy
bytového domu

Prvek

Inženýrské sítě a přípojky:

Vytápění a ohřev vody:

• Napojení na vodovodní, kanalizační a plynové přípojky 

• Každý dům má vlastní vodoměr, elektroměr a plynoměr 

• Vodoměr je uložen ve vodoměrné šachtě, elektroměr a plynoměr v pilíři

Popis

• Parkovací stání – zatravňovací dlažba 

• Chodník – zámková dlažba

Slaboproudé systémy:  Optický internet, televize

Klimatizace: Příprava na klimatizace

Zpevněné plochy:

• Plynový kondenzační kotel se zásobníkem 

• Podlahové vytápění s regulací

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



bydlenihermanka.cz 04

Standardy
bytového domu

Prvek

Vnitřní rozvody a elektroinstalace: • Zásuvky a spínače Legrant Niloe Step, světelné obvody ukončeny svorkovnicemi

• V každém pokoji je datová zásuvka pro příjem internetu a TV

Popis

• Koupelny budou odvětrány ventilátory s doběhem

• Pro kuchyňskou digestoř bude pod stropem připraveno vyústění vzduchotechniky

Vzduchotechnika:

Betonový plot, drátěný plotOplocení:

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Vana: Vana ocelová Concept 170×70 cm

Vanová baterie Cristina, včetně vanového setu, chrom

Vanová otočná zástěna Concept 80×150 cm, chrom/čiré sklo

bydlenihermanka.cz 05

Standardy
bytového domu

Prvek

WC:

Produkt

WC modul Tece pro zazdění

WC tlačítko Tece, plastové, bílé

WC závěsné Artceram rimless, včetně sedátka

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



bydlenihermanka.cz 06

Standardy
bytového domu

Prvek

Umývátko (samostatné wc): Umyvadlová baterie Cristina, chrom

Umývátko Concept 40 cm

Umyvadlový sifon Concept, chrom

Zrcadlo Jika bez osvětlení 40×81 cm

Umyvadlo: Umyvadlová baterie Cristina, chrom

Umyvadlo včetně skříňky Ideal Standard 60 cm, bílá lesk

Zrcadlo Easy s LED osvětlením Concept 60×70 cm

Produkt

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



bydlenihermanka.cz 07

Standardy
bytového domu

Prvek

Topný žebřík: Topný žebřík Concept 170×60/170×45 cm, středové připojení, bílý

Připojovací sada Concept včetně termo hlavice, chrom

Elektrická topná tyč Concept s termostatem, bílá

Obklady a dlažba: Rako Betonico 60×60 cm, rektifikované

*(Barevné odstíny standardního řešení jsou součástí prezentace zařizovacích předmětů)

Produkt

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Zařizovací předměty

bydlenihermanka.cz 08

Série: Tece | Artceram | Cristina

WC modul Tece 
pro zazdění

WC závěsné Artceram rimless,
včetně sedátka

WC tlačítko Tece, 
plastové, bílé

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Zařizovací předměty

bydlenihermanka.cz 09

Série: Concept | Cristina

Vanová baterie Cristina, 
včetně vanového setu, chrom

Vanová otočná zástěna Concept 
80×150 cm chrom/čiré sklo

Vana ocelová Concept 
170×70 cm

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Zařizovací předměty

bydlenihermanka.cz 10

Série: Concept | Cristina | Ideal Standard

Zrcadlo Easy s LED osvětlením Concept 
60×70 cm

Umyvadlo včetně skříňky Ideal Standard 
60 cm, bílá lesk

Umyvadlová baterie 
Cristina, chrom

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Zařizovací předměty

bydlenihermanka.cz 11

Umyvadlový sifon 
Concept, chrom

Umyvadlová baterie 
Cristina, chrom

Umývátko Concept 
40 cm

Zrcadlo Jika bez osvětlení 
40×81 cm

Série: Concept | Cristina

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Zařizovací předměty

bydlenihermanka.cz 12

Série: Concept

Připojovací sada Concept, 
včetně termo hlavice, chrom

Topný žebřík Concept 
170×60/170×45 cm,
středové připojení, bílý 

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Dlažba a obklady 

bydlenihermanka.cz 13

Série: Rako Betonico

Bílá Šedá Černá

Světle béžová
Rako Betonico 
60×60 cm rektifikovanéTmavě béžová

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Podlahy

bydlenihermanka.cz 14

Série: MERIT SPC

Light oak

Nature oak

Dark oak

Future oak snow

Future oak white

Future oak light Future stone Future stone light

Future oak nature

Podlahy Merit SPC se skládají ze směsi polymeru 
a vápence a její součástí je i integrovaná korková podložka.

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Dveře

bydlenihermanka.cz 15

Série: ProLine

2 0 2 4

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Dveře

bydlenihermanka.cz 16

Série: ProLine

Bílá RAL 9016 Světle šedá RAL 7035 Prachová šedá RAL 7037 Bílý jasan

Kartáčovaná pinie

Dub alpský Dub přírodní

Také s podélnou texturou

Šedý dub Kartáčovaný dub solný Dub severský Divoký dub Kartáčovaná bílá

Francouzský bukBütte bílá

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Dlažba do předsíní | chodeb | schodišť

bydlenihermanka.cz 17

Série: Kaamos

Dxxxx589 béžovošedá

Dxxxx587 šedá  

Dxxxx588 černá 

Dxxxx585 slonová kost Dxxxx586 béžová

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.



Standardní provedení
Dodavatelé

bydlenihermanka.cz 18

Imagine Interier
Slovanská tř. 2693/172,
Plzeň 326 00
imagineinterier.cz

Roman Růžek
+420 702 174 194

Supellex
Obchodní 1 (CTPark u Makra)
301 00 Plzeň
supellex.cz

Lukáš Liška
+420 724 768 261

Koupelny Ptáček
Tyršova 686,
Vejprnice 330 27
koupelny-ptacek.cz

Martina Fialová
+420 607 111 986

Dodavatel stavby si vyhrazuje právo na změnu výrobků
při zachování kvalitativních parametrů výrobku.


